1786

Diebus 7—12 Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[1563] s. 570. *Lectio statutorum et recapitulatio decretorum.* Relectis statutis et decretis reformationum, tum decretis anteacti capituli generalis et subsequentium capitulorum partialium, eadem decreta Capitulum ratihabuit.

[1564] s. 570. *Deputatio ad revisionem inventarii ecclesiae.* Ad revisionem supellectilis ecclesiasticae Collegiate praesentis deputatus est pilris adm. rodus Thomas Kamieński canonicus Łowiciensis, cum relatione sub tractu moderni capituli generalis facienda.

[1565] s. 571. *Revisio fundorum.* Quoad revisionem fundorum perficiendam reassumuntur decreta anteactorum capitulorum generalium

⁶⁸ Feliks Wodziński h. Jastrzębiec, dr teol. i ob. prawa, m.in. prat. archid. łow. w l. 1785—1812.

[1566] s. 581 (10 Iun.). [Procuratores electi in annum sequentem: causarum S. Szeliski, bonorum I. Rybiński].

[1567] s. 583 (12 Iun.). Relatio ad revidendam supellectilem ecclesiae Deputati. Pilris adm. rduis dnus Thomas Kamieński canonicus Łowicziensis, ad revidendam supellectilem Ecclesiae Collegiatae praesentis deputatus, retulit se eandem revidisse et, producto libro inventarii ecclesiastici, docuit insuper de rebus, quae ab ultima revisione eiusdem supellectilis anno praeterito peracta ad diem praesentem accesserunt et decesserunt. Quo auditio Capitulum praesens eidem pilri Deputato pro peracta revisione et relatione gratias egit.

[1568] s. 585. Deputatio ad revisionem libri fundationum. Ad revisionem libri peragendarum ex fundatione missarum deputatur pilris Kamieński canonicus, cum relatione in futuro capitulo generali facienda.

[1569] s. 587. Honorarium Notario Capituli. Pro labore in calculo proventuum bonorum Massae Capituli per ilrem Notarium Capituli praestito eidem aureos decem dandos Capitulum censuit.

Die 17^o Iunii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1570] s. 589—590. De devotione Festo Smi Corporis Christi per Cels. Principem in Collegiata praesenti peracta.

[1571] s. 590. Quotam florenorum 150 pro locatione militum [Poloniorum] solvendam Capitulum determinavit.

D. 30 Septembris, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1572] s. 599. De missa votiva ante Comitia Regni celebranda.

[1573] s. 599. Duo candelabra argentea ad Altare S. Victoriae reformanda. Ad duo candelabra argentea Altaris S. Victoriae formas duas, in quibus sex candela defigi possunt, astruendas et ex argento quattuor marcarum quarta, quod ex conflata moneta falsa pilris Rybiński canonicus et bonorum Capituli procurator ex Thesauro Massae in praesenti capitulo ad manus rdi Vicecustodis extradidit, conficiendas Capitulum censuit.

Dieb. 9—13 Decembris, in capitulo generali Conceptionis:

[1574] s. 604. Lectio statutorum et recapitulatio decretorum. Ex lectis statutis et decretis reformationum, tum decretis anteacti capitulo generalis et subsequentium capitulorum partialium, elenches tractandorum sub tempus capitulo generalis moderni conscriptus.

[1575] s. 606 (11 Dec.). Deputatio ad revisionem et verificationem inventarii supellectilis ecclesiasticae. Ad revisionem et verificationem inventarii supellectilis Ecclesiae Collegiatae praesentis Capitulum praesens pilres rmos Iacobum Rybiński, Gregorium Zachariaszewicz et Joannem Siegel canonicos deputavit iisdemque commisit, ut tam de necessitate sacrorum apparmentorum, quibus opus erit, quam de modo comparationis ipsorum seu reformationis plenarie suum capitulum futurum generale informare dignentur.

[1576] s. 606. Crux comparanda ad Altare S. Victoriae. Crucem parvam argenteam comparandam et Altari S. Victoriae applicandam Capitulum censuit.

[1577] s. 609. Deputatio ad librum fundationum et libros metrices. Ad revidendum librum ex fundatione in Ecclesia Collegiata absolwendarum et connotandarum missarum deputatus est pilris Kamieński canonicus.

Cui revisionem librorum metrices baptisatorum, copulatorum et mortuorum huius Ecclesiae Collegiatae perficiendam Capitulum commisit, cum relatione suo Capitulo facienda.

1787

Die 3 Februarii, in capitulo hebdomadali ordinario:

[1578] s. 615—616. *Summa 4000 florenorum polon. ab ilri mageo Ossoliński [succamerario Mielnicensi, fratris p.m. eppi Kijoviensis, debitoris Capituli] levata, in rem Domus Emeritorum exsolvitur.*

D. 31 Martii [in capitulo partiali ordinario]:

[1579] s. 619. *Exsolvenda quota flor. polon. 150 [pro expensis in locationem Lovicji militum].*

D. 7 Aprilis [in capitulo partiali ordinario]:

[1580] s. 621. *Commissum pilri Siegel canonico. Pilri adm. rdo dno Siegel canonico Gedanum proficiscente Capitulum praesens praecommissit coëmptionem vini ad usum Ecclesiae Collegiatae, quam et rerum, principaliter vero vulgo galony, iuxta regestrum sibi a pilri Procuratore dandum, necessariarum ad apparatus sacros. Eademque praesentiam spatio unius mensis connotandam decrevit per praesentes.*

Diebus 29 Maii — 6 Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[1581] s. 622. *Lectio statutorum et recapitulatio decretorum. Relectis statutis et decretis reformationum ex visitatione Collegiatae praesentis per cels. olim principes archieppos Gnesn. Laurentium Gembicki, Stanislaum Szembek, Antonium Ostrowski peracta latis, tum decretis capituli generalis immendiati praecedentis ac subsequentium particularium, non nullas materias ex iisdem publicantes in capitulo generali moderno tractandas iterum Perillustres Rmi Domini Capitulares decreverunt.*